VTBEPXJIALIO
Hauvanrauk YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHHUE
yueOHbIX 3aHATHI 3 Kypca HanpaBjeHusi noaroroBku 21.03.02 3emieycTpoiicTBo 1
KazacTpsl npoduib «3emieycrpoicrso», ceccusi 10.03.2025 — 03.04.2025r

Jenb, yucio,

1 rp.

MecsI|
Bepxusisi Henesst

IMapsbi
Bpems

A

8-00

10-00

IToneneabHuK 12-00

14-00 Dk3aMmeH — reojae3usa 5S03m

31/03

16-00

18-00

8-00

10-00 DK3aMeH - — HHKEHEpHOe 00yCTpOoicTBO Tepputopun 503m

Bropuuk 12-00

01/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 3ayer — MOJETMPOBaHKE B 3eMJICYCTPOICTBE ¢ MPUMEHEHHEM IeOMH(DOPMAIMOHHBIX crcTeM S07M

Cpe[(a 12-00

02/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 DK3aMeH — 3eMelIbHOE IpoeKTUpoBaHue 502m

YerBepr 12-00

03/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaTuuna .

04/04 12.00

16-00

8-00

Cy060oTa 10-00

05/04 12-00

AW (N (=l (W | =IOV [A RN (=N ER([W|IN|[ = N[AR|WR(N|=]| N[ ]|W|[N| -

14-00

COCTABUIJI
Hucnerdep

MIOJTIHCH
®HNO Kponauesa T.A.




