

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры профиль «Землеустройство», сессия 10.03.2025 – 03.04.2025г

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 31/03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	Экзамен – геодезия 503м
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 01/04	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – инженерное обустройство территории 503м
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 02/04	1	8-00	
	2	10-00	Зачет – моделирование в землеустройстве с применением геоинформационных систем 507м
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 03/04	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – земельное проектирование 502м
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница 04/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
Суббота 05/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Кропачева Т.А.